平成 19 年 9 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社東京スター銀行

代表者名  代表執行役頭取 CEO タッド・バッジ

（コード番号 8384  東証第 1 部）

問合せ先  広報・IR チーム

TEL．03－3586－3111（代表）

平成 20 年 3 月期連結業績予想等の修正に関するお知らせ

 本年 5 月 25 日に公表した当行の平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）の中間期

ならびに通期の連結業績予想および個別業績予想につき、当行本店の土地・建物売却に伴う売却益が当初予

想額を上回ったことを主因として、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。（当行本店の土

地・建物売却の詳細につきましては、別途お知らせの「固定資産の売却に関するお知らせ」をご覧ください）

記

１．連結業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）       （単位：百万円）

経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

（円）
中間期 37,000 10,300 10,300 14,714.28

前回発表予想（A）
通 期 76,400 21,500 17,000 24,285.71

中間期 39,000 12,300 17,300 24,714.28
今回修正予想（B）

通 期 76,400 21,500 23,000 32,857.14

中間期 2,000 2,000 7,000 10,000.00
増 減 額（B－A）

通 期 － － 6,000 8,571.43

中間期 5.4 19.4 67.9 67.9
増 減 率（％）

通 期 － － 35.2 35.2

中間期 36,629 12,818 8,162 11,661.33 （ご参考）
前 期 実 績
（平成 19 年 3 月期） 通 期 75,643 25,588 16,108 23,012.13

２．個別業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）       （単位：百万円）

経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

（円）
中間期 36,500 8,500 10,000 14,285.71

前回発表予想（A）
通 期 75,300 16,000 16,200 23,142.85

中間期 38,500 10,500 17,000 24,285.71
今回修正予想（B）

通 期 75,300 16,000 22,200 31,714.28

中間期 2,000 2,000 7,000 10,000.00
増 減 額（B－A）

通 期 － － 6,000 8,571.43

中間期 5.4 23.5 70.0 70.0
増 減 率（％）

通 期 － － 37.0 37.0

中間期 35,956 11,555 7,999 11,427.17 （ご参考）
前 期 実 績
（平成 19 年 3 月期） 通 期 73,726 21,717 15,595 22,279.33

以  上